
 

 

UCHWAŁA NR II/5/13/2023 

ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 Zgromadzenia Beskidzkiego 

Związku Powiatowo-Gminnego nr II/6/20/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego  

nr II/6/20/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów związku w roku 2023 o kwotę 570 937,88 zł 

1.1. dział 600 – Transport i łączność 570 937,88 zł 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 570 937,88 zł 

1.1.1 dochody bieżące, w tym: 570 937,88 zł 

- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek samorządu terytorialnego 

570 937,88 zł 

Zmiana planu dochodów na 2023 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków związku w roku 2023 o kwotę 570 937,88 zł 

2.1. dział 600 – Transport i łączność 570 937,88 zł 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 570 937,88 zł 

2.1.1 wydatki bieżące, w tym 570 937,88 zł 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 570 937,88 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 570 937,88 zł 

Zmiana planu wydatków na 2023 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach 

o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 32 933 165,21 zł; 

- po stronie wydatków – 37 561 645,21 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10091



- wynik budżetu to deficyt – 4 628 480 zł. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Bogusław Jakubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/13/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność  25 673 583,33    0,00   570 937,88  26 244 521,21 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 673 583,33    0,00   570 937,88  26 244 521,21 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 12 000 000,00    0,00   570 937,88  12 570 937,88 

bieżące razem:  26 163 583,33    0,00   570 937,88  26 734 521,21 

majątkowe 

majątkowe razem:  4 500 000,00    0,00    0,00  4 500 000,00 

Ogółem:  30 663 583,33    0,00   570 937,88  31 234 521,21 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:  1 698 644,00    0,00    0,00  1 698 644,00 

Ogółem:  1 698 644,00    0,00    0,00  1 698 644,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  27 862 227,33    0,00   570 937,88  28 433 165,21 

Plan dochodów majątkowych ogółem  4 500 000,00    0,00    0,00  4 500 000,00 

Plan dochodów ogółem  32 362 227,33    0,00   570 937,88  32 933 165,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10091



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/13/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  34 774 908,83  25 646 428,83  25 646 428,83    0,00  25 646 428,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 128 480,00  5 628 480,00    0,00 
 3 500 

000,00 
   0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   570 937,88   570 937,88   570 937,88    0,00   570 937,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  35 345 846,71  26 217 366,71  26 217 366,71    0,00  26 217 366,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 128 480,00  5 628 480,00    0,00 
 3 500 

000,00 
   0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą  34 774 908,83  25 646 428,83  25 646 428,83    0,00  25 646 428,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 128 480,00  5 628 480,00    0,00 
 3 500 

000,00 
   0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   570 937,88   570 937,88   570 937,88    0,00   570 937,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  35 345 846,71  26 217 366,71  26 217 366,71    0,00  26 217 366,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 128 480,00  5 628 480,00    0,00 
 3 500 

000,00 
   0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  25 630 428,83  25 630 428,83  25 630 428,83    0,00  25 630 428,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   570 937,88   570 937,88   570 937,88    0,00   570 937,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  26 201 366,71  26 201 366,71  26 201 366,71    0,00  26 201 366,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  35 292 063,33  26 163 583,33  26 161 583,33   369 455,70  25 792 127,63    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  9 128 480,00  5 628 480,00    0,00 
 3 500 

000,00 
   0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   570 937,88   570 937,88   570 937,88    0,00   570 937,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  35 863 001,21  26 734 521,21  26 732 521,21   369 455,70  26 363 065,51    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  9 128 480,00  5 628 480,00    0,00 
 3 500 

000,00 
   0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą  1 698 644,00  1 698 644,00  1 698 644,00   125 765,70  1 572 878,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 698 644,00  1 698 644,00  1 698 644,00   125 765,70  1 572 878,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10091


		2023-12-27T07:44:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




